
 

UCHWAŁA NR XXXV/283/17 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy "Jana Pawła II" na ulicę "Świętego Jana Pawła II" w Jurowcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy "Jana Pawła II" w miejscowości Jurowce, położonej 

na działkach oznaczonych nr ewid. 1069/7 i 1069/36, stanowiących własność osób fizycznych oraz na działce 

o nr ewid. 1069/17, stanowiącej własność Gminy Wasilków, zgodnie z załącznikiem graficznym na ulicę 

"Świętego Jana Pawła II". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Adam Półtorak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3351



Załącznik do uchwały nr XXXV/283/17

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3351


		2017-09-06T11:02:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




